檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：李銘豪

電話：(03)3194510#6012

傳真：(03)3338420

電子信箱：10023714@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：桃體競字第1070000121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070000121_Attach01.pdf、1070000121_Attach02.pdf)

主旨：檢送「第15季SBL超級籃球聯賽-桃園場賽事」桃園璞園主

題週活動、本市觀光旅遊及住宿資訊1份，請利用官方網

站、LED跑馬燈及電子看板等協助宣傳並轉知所屬單位，請

查照。

說明：

一、依據106年12月1日「第15季SBL超級籃球聯賽-桃園場賽事

」第一次聯繫會報決議事項辦理。

二、第15季SBL超級籃球聯賽(下稱第15季SBL)係由中華民國籃

球協會(下稱籃協)主辦，已於106年12月2日正式開打，其

中桃園場賽事由本市與籃協共同辦理，將於107年1月25日

至4月5日於桃園巨蛋舉辦例行賽、明星賽及季後賽首輪賽

事，共17日計33場次。

三、另本市與璞園建築籃球隊第二年冠名合作，以「桃園璞園

建築籃球隊」(下稱桃園璞園)於第15季SBL出賽，現規劃

於桃園巨蛋例行賽首週賽事(107年1月25日至28日)辦理「

桃園璞園主題週」活動，邀請各界到現場觀賞熱血賽事，

用實際行動支持桃園璞園。

3

1070000265

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■107/01/12 08:08

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、有關桃園璞園主題日活動資訊、本市觀光旅遊及住宿資訊

，請貴單位自即日起至107年4月5日止，於相關管道協助

公告活動資訊，說明如下：

(一)桃園璞園主題日活動資訊：請參閱附件、FB「桃園璞園

建築籃球隊粉絲團」或至本局網站(http://www.dst.ty

cg.gov.tw/)首頁最新訊息查詢。

(二)本市觀光旅遊及住宿資訊：請參閱附件、FB「愛ㄑ桃」

或桃園觀光導覽網(https://travel.tycg.gov.tw/zh-t

w)查詢。

(三)刊登內容建議如下：「第15季SBL桃園璞園主場週活動

將於107年1月25日至28日假桃園巨蛋舉辦，相關資訊請

至FB「桃園璞園建築籃球隊粉絲團」專頁查詢。歡迎您

購票或兌換門票入場為桃園璞園加油，憑當日票根，於

入場時投入摸彩箱，天天有抽大獎活動等你來。另有關

本市旅宿資訊，請至FB「愛ㄑ桃」或桃園觀光導覽網查

詢。」

五、副本抄送籃協，請貴會協助於第15季SBL官網等管道公告

上開資訊，俾各縣市球迷瞭解至桃園巨蛋觀賽相關資訊。

正本：本府各局處、本市各大專院校、本市各市立學校、本市各私立國中、本市各私立

國小、本市各區公所、桃園市體育會、本市各區體育會、桃園市體育會各單項委

員會、台灣高速鐵路股份有限公司、交通部臺灣鐵路管理局、桃園大眾捷運股份

有限公司、桃園汽車客運股份有限公司、本市公私立高中職(國立武陵高級中學

、國立桃園高級中學、國立陽明高級中學、國立內壢高級中學、國立中壢高級商

業職業學校、國立龍潭高級中學、國立楊梅高級中學、國立中壢高級家事商業職

業學校除外)

副本：中華民國籃球協會 2018-01-11
16:40:22